
 

Broj     9 Četvrtak , 16.  listopad 2025. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE 
 

 

Bosna i Hercegovina        

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradsko vijeće  

Broj: 01-04-1353/25 

Orašje, 15.10. 2025.  godine 

 

 

Na temelju članka 13. stavak (2) alineja 12. Zakona o 

načelima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“ broj 

49/06 i 51/09) i članka 13. Odluke o javnim priznanjima 

Općine Orašje („Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 

3/21), Gradsko vijeće Orašje na sjednici održanoj dana 15. 

listopada  2025. godine donosi  

 
O D L U K U  

o dodjeli javnog priznanja Plaketa Grada Orašja 

 Ivi Oršoliću 

 

Članak 1. 

Javno priznanje Plaketa Grada Orašja dodjeljuje se Ivi 

Oršoliću za zasluge i doprinos u obrani teritorije i naroda 

grada Orašja u Domovinskom ratu.   

 

Članak 2. 

Javno priznanje Plaketa Grada Orašja čini povelja i dva 

jednostruka zlatna dukata, sukladno članku 8. Odluke o 

javnim priznanjima.   

 

Članak 3. 

Javno priznanje iz članka 1. ove Odluke uručit će se na 

svečanoj sjednici Gradskog vijeća u povodu obilježavanja 

Dana Grada Orašja, 23. listopada 2025. godine. 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom glasniku Grada Orašja“. 

   

                                                            PREDSJEDNIK 

                                                         Stanko Vincetić, v.r. 

 

 

Bosna i Hercegovina        

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradsko vijeće  

Broj: 01-04-1354/25 

Orašje, 15.10. 2025.  godine 

 

Na temelju članka 13. stavak (2) alineja 12. Zakona o 

načelima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“ broj 

49/06 i 51/09) i članka 13. Odluke o javnim priznanjima 

Općine Orašje („Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 

3/21), Gradsko vijeće Orašje na sjednici održanoj dana 15. 

listopada  2025. godine donosi  

 
O D L U K U  

o dodjeli javnog priznanja Plaketa Grada Orašja 

 fra Perici Martinoviću 

 

Članak 1. 

Javno priznanje Plaketa Grada Orašja dodjeljuje se fra 

Perici Martinoviću za osobite uspjehe u radu i djelovanju 

kojim je doprinio razvitku i ugledu Grada Orašja.  

 

 



Broj 9, Stranica 192                             SLUŽBENI GLASNIK Grada Orašja              Orašje, 16. listopada 2025. god.  

 

Članak 2. 

Javno priznanje Plaketa Grada Orašja čini povelja i dva 

jednostruka zlatna dukata, sukladno članku 8. Odluke o 

javnim priznanjima.   

 

Članak 3. 

Javno priznanje iz članka 1. ove Odluke uručit će se na 

svečanoj sjednici Gradskog vijeća u povodu obilježavanja 

Dana Grada Orašja, 23. listopada 2025. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom glasniku Grada Orašja“. 

 

                                                            PREDSJEDNIK 

                                                         Stanko Vincetić, v.r 
 
Bosna i Hercegovina        

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradsko vijeće  

Broj: 01-04-1355/25 

Orašje, 15.10. 2025.  godine 

 
Na temelju članka 13. stavak (2) alineja 12. Zakona o 

načelima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“ broj 

49/06 i 51/09) i članka 13. Odluke o javnim priznanjima 

Općine Orašje („Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 

3/21), Gradsko vijeće Orašje na sjednici održanoj dana 15. 

listopada  2025. godine donosi  

 
O D L U K U  

o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica Grada Orašja 

 Moto Klubu  Posavac Orašje  

 

Članak 1. 

Javno priznanje Zahvalnica Grada Orašja dodjeljuje se 

Moto klubu Posavac Orašje za uspjehe u radu i djelovanju 

kojim je doprinio razvitku i ugledu Grada Orašja.  

 

Članak 2. 

Javno priznanje Zahvalnica Grada Orašja čini povelja i 

jednostruki zlatni dukat, sukladno članku 8. Odluke o 

javnim priznanjima.   

 

Članak 3. 

Javno priznanje iz članka 1. ove Odluke uručit će se na 

svečanoj sjednici Gradskog vijeća u povodu obilježavanja 

Dana Grada Orašja, 23. listopada 2025. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom glasniku Grada Orašja“. 

 

                                                          PREDSJEDNIK 

                                                        Stanko Vincetić, v.r 

 
Bosna i Hercegovina        

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradsko vijeće  

Broj: 01-04-1356/25 

Orašje, 15.10.  2025.  godine 

 
Na temelju članka 13. stavak (2) alineja 12. Zakona o 

načelima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“ broj 

49/06 i 51/09) i članka 13. Odluke o javnim priznanjima 

Općine Orašje („Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 

3/21), Gradsko vijeće Orašje na sjednici održanoj dana 15. 

listopada  2025. godine donosi  

 
O D L U K U  

o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica Grada Orašja 

 Tunji Oršoliću Makariću 

 

 

Članak 1. 

Javno priznanje Zahvalnica Grada Orašja dodjeljuje se 

Tunji Oršoliću Makariću za uspjehe u radu i djelovanju 

kojim je doprinio razvitku i ugledu Grada Orašja.  

 

Članak 2. 

Javno priznanje Zahvalnica Grada Orašja čini povelja i 

jednostruki zlatni dukat, sukladno članku 8. Odluke o 

javnim priznanjima.   

 

Članak 3. 

Javno priznanje iz članka 1. ove Odluke uručit će se na 

svečanoj sjednici Gradskog vijeća u povodu obilježavanja 

Dana Grada Orašja, 23. listopada 2025. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom glasniku Grada Orašja“. 

 

                                                         PREDSJEDNIK 

                                                      Stanko Vincetić, v.r 

 

 

 

 



Orašje, 16. listopad   2025. god            SLUŽBENI GLASNIK Grada Orašja Broj 9, Stranica 193  

 

GRADONAČELNIK 

 
 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradonačelnik 

Broj: 01-11-1351/25 

Orašje, 15.10.2025. godine 

 

Na temelju članka 13. Odluke o izvršavanju proračuna 

Grada Orašja za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada 

Orašja“ broj: 11/24), Gradonačelnik donosi 

 
O D L U K U  

o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Grada Orašja za 2025. godinu 

Gospodarskoj komori Županije Posavske 

 

I 

Iz proračuna Grada Orašja za 2025. godinu („Službeni 

glasnik Grada Orašja“ broj: 11/24), odobrava se izdvajanje 

sredstava iz Pričuve proračuna Gospodarskoj komori ŽP,  

 

 

 

 

 

za sufinanciranje održavanja okruglog stola  u iznosu od 

500,00 KM (Slovima: petsto KM). 

 

II 

 

Sredstva iz točke I ove Odluke bit će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe s pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Gradonačelnika, u korist pozicije 614324 

– Tekući transfer udruženjima građana – ostalim 

udruženjima građana.  

 

III 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za financije 

Grada Orašja. 

 

                                                 Gradonačelnik 

                                      mr.sc. Marijan Oršolić, v.r. 

 

 
           
 

 

        

GRADSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa Grada Orašja Ivi Oršoliću  .................................................................... 191 

2. Odluka o dodjeli javnog priznanja Plaketa Grada Orašja fra. Perici Martinoviću  .................................................. 191 

3. Odluka o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica Grada Orašja Moto Klubu Posavac Orašje  .................................... 192 

4. Odluka o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica Grada Orašja Tunji Oršoliću  ......................................................... 192 

 

GRADONAČELNIK 
5. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Grada Orašja za 2025. godinu                                     

Gospodarskoj komori Županije Posavske  ............................................................................................................... 193 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK Grada Orašja 

Izdavač: GRADSKO  VIJEĆE ORAŠJE 

Za izdavača odgovorni urednik: Gradonačelnik 

Telefon: 712-322, Fax: 712-011, e-mail: gradorasje@orasje.ba 

 

mailto:gradorasje@orasje.ba

